
PRODUSE DE CURATENIE PRIMARIE

I.D.: 68205939

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	33741100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.978,61 RON - 1.978,61 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE CANTITATE PRET 1. ROLE HARTIE 10 30.26 302.6 2. SERVETELE CUTIE 10 4.21 42.1 3. MANUSI 8 84.04 672.32 4. LAVETE MOI 15 6.73 100.95 5. DEZINFECTANTI MAINI 4 84.04 336.16 6. DEZINFECTANTI SUPRAFETE 12 22.69 272.28 7. SAPUN LICHID 12 10.93 109.3 8. HARTIE IGIENICA 10 14.29 142.9
